この文書は、当行の劣後特約付無担保社債の発行に際して一般に公表するための記者発表文であり、一切の投資勧誘またはそれに類似

する行為のために作成されたものではありません。

平成 23 年 9 月 16 日

各 位

会  社 名 株式会社 大垣共立銀行

代 表 者 名 取締役頭取 土 屋  嶢

（コード番号 ８３６１ 東証・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役総合企画部長  境  敏 幸

（Ｔ Ｅ Ｌ ０５８４－７４－２１１１）

劣後特約付無担保社債の発行について

株式会社大垣共立銀行（取締役頭取 土屋 嶢）は、自己資本の充実による経営体質の強化を目的と

する劣後特約付無担保社債を発行することとし、本日、下記のとおり発行条件を決定しましたのでお知

らせします。

記

1. 社債の名称   株式会社大垣共立銀行第 2回期限前償還条項付無担保社債（劣後特約付）

2. 社債総額    200 億円

3. 各社債の金額  1 億円

4. 利率      ①当初 5年間 年 1.31％

           ②5 年目以降 6 ヶ月ユーロ円 LIBOR＋2.31％

5. 払込金額    各社債の金額 100 円につき金 100 円

6. 償還価額    各社債の金額 100 円につき金 100 円

7. 年限      10 年（期限前償還条項付）

8. 償還期限    平成 33 年 9 月 27 日

9. 償還方法        満期一括償還（但し、5年目以降の毎利払時に期限前償還が可能）

10. 利払日     毎年 3月 27 日及び 9月 27 日

11.  申込期間    平成 23 年 9 月 16 日

12.  募集方法    国内における一般募集

13.  払込期日    平成 23 年 9 月 27 日

14.  主幹事証券会社 ＳＭＢＣ日興証券株式会社、みずほ証券株式会社、

           大和証券キャピタル・マーケッツ株式会社

15. 引受証券会社  野村證券株式会社、東海東京証券株式会社

16.  財務代理人   株式会社みずほコーポレート銀行

17.  振替機関    株式会社証券保管振替機構

18.  取得格付    Ａ－（株式会社日本格付研究所）

以 上